Acta de Reunidn de Precisién de los Documentos de la

fiduprevisora L )
Licitacion Privada Abierta N° 010 de 2020
Proceso: Licitacién Privada Abierta N° 010 DE
Dependencia/Area: Vicepresidencia de Negocios Fiduciarios 2020- Patrimonio Autéonomo ECOPETROL
ZOMAC
Lugar: La audiencia se llevé a cabo mediante el aplicativo TEAMS Fecha: 04 de septiembre de 2020
Hora Inicio: 2:05 p.m. Hora de Finalizacién: 3:08 p.m. ActaNo. 1

OBJETIVO DE LA REUNION

Realizar la reunién de precision de los Documentos de la Licitacién Privada Abierta N° 010 DE 2020, cuyo objeto es contratar
el: “SUMINISTRO Y DISTRIBUCION DE DOTACION ESCOLAR PARA AMBIENTES ESCOLARES Y RESIDENCIAS ESTUDIANTILES EN
EL DEPARTAMENTO DE CASANARE, EN EL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS”.

TEMAS A TRATAR

1. Verificacion de asistencia
2. Resolver dudas de los posibles proponentes y precisar los documentos del proceso de seleccion.

DESARROLLO DE LA REUNION

1. Verificacion de asistencia.
2. Introduccion del proyecto.
3. Presentacién y explicacion de términos de referencia.

4. Preguntas presentadas: Las preguntas realizadas por los asistentes fueron resueltas en el desarrollo de la misma audiencia;
sin embargo, se les informé a los mismos que las preguntas realizadas también deberdn ser presentadas formalmente por
medio escrito al correo electrénico oxiecopetrol@fiduprevisora.com.co, para proceder a sus respuestas.

5. Cierre de la audiencia.

EVALUACION Y CIERRE DE LA REUNION

¢SE LOGRO EL OBIJETIVO?

Se cumplié con la agenda establecida.

NOTA: En constancia se anexa copia de listado de asistencia.




EMPRESA

ASISTENTE

CORREO ELECTRONICO

Fiduprevisora S.A.

Pablo David Gonzalez

t_pgonzalez@fiduprevisora.com.co

Laura Corredor

t Incorredor@fiduprevisora.com.co

Luisa Fernanda Monroy Perez

t_Ifmonroy@fiduprevisora.com.co

Daniela RuizCadena

t_daruiz@fiduprevisora.com.co

No registra

Oscar Guerrero

gerenciaventas@img.com.co

PROVIDER CIA SAS

Oscar castillo

gerencia@provider.com.co

Carolina Barrios

oficina_principal@provider.com.co

Soluciones , . .
. Rafael Bejarano Gualdrén solueducativas@gmail.com
Educativas
No registra Monica Escobar No registra
Inversiones Guerfor . .
No registra No registra
S.A.
Ricardo Zamudio ricardo.zamudio@applus.com
Gina Paola Orozco Angarita gina.orozco@applus.com
Applus

Carolina Cortes Alvarez

carolina.cortes@applus.com

Juan Carlos Garavito Martin

juan.garavito@applus.com

Dayana Karina Ramirez

dayanna.ramirez@applus.com

Ecopetrol S.A.

Silvia Urbina Restrepo

silvia.urbina@ecopetrol.com.co

Mary Luz Rios

mary.rios@ecopetrol.com.co




